

10/10/2019

SOI-BARRAI TOL TO KHABAS TOL UTARI.

Schedule XLV-Form No. 134

MMSY-SC.

R.M.D. ~~Shanthapur~~ DIVISION

Andhazathada SUB-DIVISION

Measurement Book

-1654/-

1654-119

4th 9m A/c Bill
Construction work Road

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Barahi tal to khawas					
tal Uffari					
Agency - M/S R-Construction.					
Agg No - 30/SBD/2019-20					
Date of W.O - 21-11-2019					
Actual date of completion - 29.12.2020					
Date of measurement - 29.12.2020					
(1) Pot hole coat					
7x 30.00 x 3.75 =					787.50m ²
1x 25.00 x $\frac{3.75+8.00}{2}$ =					146.88m ²
10x 30.00 x 3.75 =					1125.00m ²
8x 30.00 x 3.75 =					900.00m ²
1x 25.00 x $\frac{3.75+4.75}{2}$ =					106.25m ²
					= 3068.63m ²
as per Agg =					3030.00m ²
(2) Tack coat					
Qty vide P(19) S(1) =					3030m ²
(3) Mix Seal surfacing					
Qty vide P(19) S(2) =					3030m ²
(4) Subgrade and earth shoulder					
2x 1x 30.00 x 50 x 0.25 =					24.75m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) M/x Seal Surfacing					
3030 m ² @ Rs 241.26/m ²					Rs 7,31,018/-
(21) Road marking on M.S.S surface					
160 m ² @ Rs 850.93/m ²					Rs 1,36,149/-
(22) Road marking on C.C. surface					
86 m ² @ Rs 53.99/m ²					Rs 82,043/-
(23) Km stone					
2 Nos. @ Rs 2507.16/each					Rs 5,014/-
(24) 200mm stone					
5 Nos. @ Rs 686.86/each					Rs 3,434/-
(25) 600mm regulation					
6 Nos. @ Rs 4100.95/each					Rs 24,606/-
(26) 600 x 450 mm Rect					
3 Nos. @ Rs 5450.08/each					Rs 16,350/-
(27) N.P. 300 mm ϕ H.P					
22.50m @ Rs 624.74/m					Rs 14,057/-
(28) Painting on parapet					
41.28 m ² @ Rs 108.98/m ²					Rs 4,499/-
					Rs 83,33,327 = 10
less 0.05% below					Rs 4,167 = 10
					Rs 83,29,160 = 10
less previous paid					Rs 70,44,302 = 10

Continuation

Supervisor
28/12/20
DE

29/12/2020
DE

Rs 12,84,858 = 10
0mm 22-1-2
Executive Engineer
Rural Works Department